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Nimityksiä Metsähallituksen luontopalvelujen uusissa prosesseissa  
 
Metsähallituksen luontopalvelut organisoituu vuoden 2006 alussa kolmeen alueyksikköön ja niitä leikkaaviin 
prosesseihin. Prosessit ovat luonnonsuojelu, luonnon virkistyskäyttö, alueiden hallinta ja eräasiat. Näiden tehtäviin 
on valittu 1.1.2006 alkaen seuraavat henkilöt. Aiemmista nimityksistä on tiedotettu 14.9.2005. 
 
Etelä-Suomen luontopalvelut, luonnon virkistyskäyttö  
Puistonjohtajan tehtävään on valittu MMM Hanna Ylitalo (Lounais-Suomi).  
Puistonjohtajan tehtävään on valittu MMM Annukka Rasinmäki (Uusimaa).  
Puistonjohtajan tehtävään on valittu MMM Tiina Niikkonen (Kaakkois-Suomi). 
Puistonjohtajan tehtävään on valittu MMM, MAIS Teppo Loikkanen (Saimaa).  
Puistonjohtajan tehtävään on valittu metsätalousinsinööri Jere Rauhala (Häme).  
Puistonjohtajana jatkaa MH Kyösti Tuhkalainen (Vaara-Karjala). 
Puistonjohtajana jatkaa MH Raimo Itkonen (Jyväskylä). 
Puistonjohtajana jatkaa FK Tuula Peltonen (Seitseminen). 
Erikoissuunnittelijaksi (luonnon virkistyskäytön suunnittelu) on valittu MML Liisa Kajala.  
Erikoissuunnittelijaksi (alueyksikön viestintä ja markkinointi) on valittu FM Carina Wennström. 
Erikoissuunnittelijana (Luontoon.fi-verkkopalvelu) jatkaa tradenomi, mmyo Katariina Hopponen.  
Etelä-Suomen luontopalvelut, luonnonsuojelu 
Erikoissuunnittelijaksi (kulttuuriperinnön suojelu) on valittu FM Minttu Perttula.  
Etelä-Suomen luontopalvelut, alueiden hallinta 
Erikoissuunnittelijaksi (alueiden käytön suunnittelu) on valittu FL Heli Saloniemi.  
Erikoissuunnittelijaksi (maankäytön ohjaustehtävät, Länsi-Suomi) on valittu FK Jouko Högmander.  
Etelä-Suomen luontopalvelut, eräasiat 
Aluepäälliköksi on valittu MH Jarmo Väisänen. 
 
Pohjanmaan luontopalvelut, luonnon virkistyskäyttö  
Puistonjohtajan tehtävään on valittu FM Kari Lahti (Oulanka). 
Puistonjohtajan tehtävään on valittu metsätalousinsinööri Jouni Kosonen (Oulu). 
Puistonjohtajan tehtävään on valittu MH, M.Sc. Kerttu Härkönen (Kainuu). 
Puistonjohtajana jatkaa MH Kari Hallantie (Vaasa). 
Puistonjohtajana jatkaa metsätalousinsinööri Timo Eskola (Syöte). 
Erikoissuunnittelijaksi (luonnon virkistyskäytön suunnittelu) on valittu FK Matti Tapaninen. 
Erikoissuunnittelijaksi (alueyksikön viestintä ja markkinointi) on valittu MH Pauli Määttä.  
Pohjanmaan luontopalvelut, luonnonsuojelu 
Erikoissuunnittelijaksi (kulttuuriperinnön suojelu) on valittu FT Jouni Aarnio. 
 
Lapin luontopalvelut, luonnon virkistyskäyttö  
Puistonjohtajan tehtävään on valittu ylioppilasmerkonomi Hely Juntunen (Etelä-Lappi). 
Puistonjohtajan tehtävään on valittu FL Eero Tikkanen (Pallas-Ylläs). 
Puistonjohtajan tehtävään on valittu FM Pirjo Seurujärvi (Inari-Utsjoki). 
Puistonjohtajana jatkaa MH Pertti Itkonen (Pyhä-Luosto). 
Puistonjohtajana jatkaa FK Sakari Kankaanpää (UK-puisto). 
Erikoissuunnittelijana (luonnon virkistyskäytön suunnittelu) jatkaa MMM Joel Erkkonen. 
Erikoissuunnittelijaksi (alueyksikön viestintä ja markkinointi) on valittu FM Tarja Tuovinen. 
Lapin luontopalvelut, luonnonsuojelu 
Suojelubiologiksi (eläinlajit) on valittu FT Pekka Sulkava. 
Lapin luontopalvelut, alueiden hallinta 
Erikoissuunnittelijaksi (maankäytön suunnittelu, vaikuttavuuden seuranta) on valittu FM Arja Vasama. 
Lapin luontopalvelut, eräasiat 
Aluepäälliköksi on valittu FM Mika Laakkonen. 
 
Luonnon virkistyskäyttö -prosessin valtakunnalliset asiantuntijat 
Erikoissuunnittelijana (luonnon virkistyskäytön suunnittelu) jatkaa MMK Martti Aarnio. 
Erikoissuunnittelijana (luonnon virkistyskäytön asiakkuuden hallinta ja markkinointi) jatkaa MH Tapani Mikkola. 
Erikoissuunnittelijana (luontopalvelujen viestintä) jatkaa DKK Liisa Nikula. 
Alueiden hallinta -prosessin valtakunnalliset asiantuntijat 
Erikoissuunnittelijana (maankäytön suunnittelu ja ohjaus) jatkaa FT Timo Halme. 
Erikoissuunnittelijana (vaikuttavuuden arviointi) jatkaa FM Mervi Heinonen. 
 
Luontopalvelut hoitaa Metsähallituksen julkisia hallintotehtäviä. Niitä ovat valtion suojelu-  ja muiden alueiden 
hoito, uhanalaisten lajien suojelu, maksuttomien retkeilypalvelujen tuottaminen, erävalvonta, kalastus-, metsästys- 
ja maastoliikennelupien myöntäminen, metsäpuiden siementen varmuusvarastointi sekä uittoon liittyvät tehtävät.  
 

Liite Kartta Metsähallituksen luontopalvelujen aluejaosta 
Lisätietoja:  Aluejohtaja Stig Johansson, puh. 0205 64 4380 tai 040 545 7315 

Aluejohtaja Arto Ahokumpu, puh. 0400 296 411 
Aluejohtaja Jyrki Tolonen, puh. 0205 64 7640 tai 0400 388 609 


